GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Cuidwefattf
é a nosso ■riissáo!

CKTâA%°
FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 242/2025

PROCEDIMENTO N°. 052/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 317/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

PANIFICADORA ANA CARMÉLIA CNPJ N» 26.936.560/000146

ENDEREÇO: RUA EZEQUIEL GOMES, 141, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299,253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF 055.801.833-56

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA EVENTUAL FORNECIMENTOS DE LANCHES,

SALGADOS, TORTAS E BOLOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE E DEMAIS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICiPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 07,08,09,10,11,12,13:
R$ 121.612,50 (CENTO E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DOPRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
06 DE AGOSTO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
05 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

06 DE AGOSTO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 11.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
PANIFICADORA ANA CARMÉLIA CNPJ N° 26.936.560/000146 (CONTRATADO)

CNPJ:4I.S22.178/000I-B0
Praça Chuiquinho Ezequkl 2222, Centro

CEP:64668-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

fon.r (e9)3S70'1473 IMAíL prefeituradebaixagronde9boi.com.br